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Дистанция 9 Женщины, 200m На спине Женщины
21.09.2021 - 12:03 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КЛЯРОВСКАЯ Анастасия МС 1994 СШОР ЮМ "Труд" 2:09.92 МС 767
50m: 30.54 30.54 100m: 1:03.29 32.75 150m: 1:36.40 33.11 200m: 2:09.92 33.52

2. ШИШКО София МС 2003 МССУОР № 3 2:11.61 МС 738
50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.02 33.00 150m: 1:37.49 33.47 200m: 2:11.61 34.12

3. ВАСЬКИНА Дарья МСМК 2002 СШОР ЮМ "Труд" 2:12.36 МС 725
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.35 32.11 150m: 1:36.13 34.78 200m: 2:12.36 36.23

4. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:13.93 МС 700
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.92 33.66 150m: 1:39.54 34.62 200m: 2:13.93 34.39

5. КУЛИКОВА Елизавета МС 2004 МССУОР № 3 2:14.86 МС 686
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.80 34.03 150m: 1:40.48 34.68 200m: 2:14.86 34.38

6. МАРКОВА Виктория МС 2002 СШОР № 64 2:15.75 МС 672
50m: 32.48 32.48 100m: 1:06.32 33.84 150m: 1:41.17 34.85 200m: 2:15.75 34.58

7. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:16.38 МС 663
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.90 34.62 150m: 1:41.30 34.40 200m: 2:16.38 35.08

8. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:17.33 МС 649
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.65 34.18 150m: 1:41.51 35.86 200m: 2:17.33 35.82

9. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 2:17.61 МС 645
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.92 34.37 150m: 1:41.71 35.79 200m: 2:17.61 35.90

10. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 2:18.98 КМС 626
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.29 35.13 150m: 1:44.81 36.52 200m: 2:18.98 34.17

11. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 2:19.33 КМС 622
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.80 35.00 150m: 1:43.28 35.48 200m: 2:19.33 36.05

12. МОСТОВАЯ Виктория МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:19.62 КМС 618
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.42 34.53 150m: 1:42.91 36.49 200m: 2:19.62 36.71

13. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 2:20.28 КМС 609
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.58 36.20 150m: 1:45.66 37.08 200m: 2:20.28 34.62

14. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:21.11 КМС 598
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.36 35.51 150m: 1:45.19 36.83 200m: 2:21.11 35.92

15. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 2:21.98 КМС 587
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.94 35.52 150m: 1:44.15 36.21 200m: 2:21.98 37.83

16. ВЕРЕЖНИКОВА Юлия КМС 2000 СШОР № 64 2:22.43 КМС 582
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.97 35.82 150m: 1:44.82 35.85 200m: 2:22.43 37.61

17. СУББОТИНА Елизавета МС 2005 МССУОР № 3 2:22.44 КМС 582
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.76 35.92 150m: 1:45.66 36.90 200m: 2:22.44 36.78

18. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:22.88 КМС 576
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.01 35.74 150m: 1:47.18 37.17 200m: 2:22.88 35.70

19. ГОРОХОВА Анна КМС 2004 ЦСКА 2:23.25 КМС 572
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.27 36.60 150m: 1:46.63 37.36 200m: 2:23.25 36.62

20. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 2:23.65 КМС 567
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.59 36.94 150m: 1:47.14 36.55 200m: 2:23.65 36.51

21. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:23.90 КМС 564
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.84 36.30 150m: 1:47.14 38.30 200m: 2:23.90 36.76

22. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 2:24.55 КМС 557
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.96 36.92 150m: 1:48.61 37.65 200m: 2:24.55 35.94

23. РОДИНА Анастасия КМС 2005 МКСШОР "Север" 82 2:24.69 КМС 555
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.80 35.97 150m: 1:46.85 38.05 200m: 2:24.69 37.84
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Дистанция 9, Женщины, 200m На спине, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

24. БАРАНОВА Мария I 2008 СШ Косино "Парус" 2:24.79 КМС 554
50m: 35.36 35.36 100m: 150m: 1:50.23 200m: 2:24.79 34.56

25. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:24.97 КМС 552
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.81 36.22 150m: 1:46.74 37.93 200m: 2:24.97 38.23

26. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 2:25.15 КМС 550
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.89 36.26 150m: 1:47.58 37.69 200m: 2:25.15 37.57

27. ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 2:25.27 КМС 548
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.95 36.54 150m: 1:48.14 38.19 200m: 2:25.27 37.13

28. ЕРШОВА Яна КМС 2006 СШОР "Северный" 2:25.41 КМС 547
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.93 36.75 150m: 1:48.70 37.77 200m: 2:25.41 36.71

29. СЕНДЮРЁВА Виктория КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:25.55 КМС 545
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.48 37.37 150m: 1:49.29 38.81 200m: 2:25.55 36.26

30. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 2:26.41 КМС 536
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.65 37.29 150m: 1:49.27 37.62 200m: 2:26.41 37.14

31. КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.64 КМС 533
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.74 37.14 150m: 1:49.50 38.76 200m: 2:26.64 37.14

32. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:27.89 I 520
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.39 36.82 150m: 1:49.36 38.97 200m: 2:27.89 38.53

33. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:28.11 I 517
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.75 37.53 150m: 1:50.41 38.66 200m: 2:28.11 37.70

34. ШЕРЕМЕТОВА Ксения I 2007 МКСШОР "Север" 77 2:28.20 I 516
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.05 37.16 150m: 1:50.33 39.28 200m: 2:28.20 37.87

35. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 2:28.46 I 514
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.54 38.32 150m: 1:51.74 38.20 200m: 2:28.46 36.72

ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:28.46 I 514
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.48 38.41 150m: 1:51.72 39.24 200m: 2:28.46 36.74

37. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:28.57 I 513
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.17 38.01 150m: 1:50.92 38.75 200m: 2:28.57 37.65

38. МИНАЕВА Мария I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:29.35 I 505
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.74 37.33 150m: 1:51.01 39.27 200m: 2:29.35 38.34

39. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 2:29.52 I 503
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.13 37.55 150m: 1:50.84 39.71 200m: 2:29.52 38.68

40. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:29.64 I 502
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.23 38.02 150m: 1:52.27 39.04 200m: 2:29.64 37.37

41. ИВАНИНА Екатерина I 2007 СШ № 104 2:29.77 I 500
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.56 37.97 150m: 1:51.73 39.17 200m: 2:29.77 38.04

42. ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:29.78 I 500
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.64 37.87 150m: 1:51.00 38.36 200m: 2:29.78 38.78

43. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 2:30.52 I 493
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.19 38.29 150m: 1:52.99 38.80 200m: 2:30.52 37.53

44. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 2:30.81 I 490
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.45 38.44 150m: 1:52.40 38.95 200m: 2:30.81 38.41

45. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:31.55 I 483
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.11 38.32 150m: 1:53.16 40.05 200m: 2:31.55 38.39

46. МОРДАСОВА Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:32.27 I 476
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.16 38.82 150m: 1:54.41 40.25 200m: 2:32.27 37.86

47. ПАНЧЕНКО Полина I 2008 СШ Косино "Парус" 2:32.38 I 475
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.11 39.32 150m: 1:54.35 39.24 200m: 2:32.38 38.03

48. ЕВСИНА Софья I 2005 СШ № 10 2:33.40 I 466
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.25 38.65 150m: 1:54.06 39.81 200m: 2:33.40 39.34
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Дистанция 9, Женщины, 200m На спине, Женщины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

49. НИКИТИНА Татьяна I 2003 МССУОР № 4 2:36.02 443
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.74 38.88 150m: 1:54.80 41.06 200m: 2:36.02 41.22

50. ХАЙРУЛИНА Полина I 2008 СШ № 104 2:37.32 432
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.29 39.58 150m: 1:56.37 41.08 200m: 2:37.32 40.95

51. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 2:42.83 389
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.31 41.42 150m: 2:02.58 42.27 200m: 2:42.83 40.25

DSQ ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" КМС
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Дистанция 9, Женщины, 200m На спине

Девушки 13-14 лет

1. КОЗЕЛЬ Николь МС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:17.33 МС 649
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.65 34.18 150m: 1:41.51 35.86 200m: 2:17.33 35.82

2. ГОРЧАКОВА Елизавета КМС 2007 ШПСК-УОР №2 2:17.61 МС 645
50m: 31.55 31.55 100m: 1:05.92 34.37 150m: 1:41.71 35.79 200m: 2:17.61 35.90

3. ВАКУЛЕНКО Анастасия КМС 2007 СШ "Косино" 2:18.98 КМС 626
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.29 35.13 150m: 1:44.81 36.52 200m: 2:18.98 34.17

4. МИМОХОД Лада КМС 2008 Самбо-70 "Юность" 2:21.98 КМС 587
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.94 35.52 150m: 1:44.15 36.21 200m: 2:21.98 37.83

5. МАКАРОВА Дарья I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:22.88 КМС 576
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.01 35.74 150m: 1:47.18 37.17 200m: 2:22.88 35.70

6. БОЗГАЛЕВА Ксения КМС 2007 СШОР ЮМ "Труд" 2:23.90 КМС 564
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.84 36.30 150m: 1:47.14 38.30 200m: 2:23.90 36.76

7. МАНЖЕЛЕВСКАЯ Анастасия КМС 2007 МКСШОР "Север" 77 2:24.55 КМС 557
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.96 36.92 150m: 1:48.61 37.65 200m: 2:24.55 35.94

8. БАРАНОВА Мария I 2008 СШ Косино "Парус" 2:24.79 КМС 554
50m: 35.36 35.36 100m: 150m: 1:50.23 200m: 2:24.79 34.56

9. СЕНДЮРЁВА Виктория КМС 2007 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:25.55 КМС 545
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.48 37.37 150m: 1:49.29 38.81 200m: 2:25.55 36.26

10. СТЕПАНОВА Виктория КМС 2008 СШОР № 1 2:26.41 КМС 536
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.65 37.29 150m: 1:49.27 37.62 200m: 2:26.41 37.14

11. КОЛЕДА Дарья КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:26.64 КМС 533
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.74 37.14 150m: 1:49.50 38.76 200m: 2:26.64 37.14

12. СИРОТИНСКАЯ Мария I 2008 СК "Динамо" по плаванию 2:27.89 I 520
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.39 36.82 150m: 1:49.36 38.97 200m: 2:27.89 38.53

13. КАЛЬЧЕНКО Софья КМС 2007 СК "Динамо" по плаванию 2:28.11 I 517
50m: 34.22 34.22 100m: 1:11.75 37.53 150m: 1:50.41 38.66 200m: 2:28.11 37.70

14. ШЕРЕМЕТОВА Ксения I 2007 МКСШОР "Север" 77 2:28.20 I 516
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.05 37.16 150m: 1:50.33 39.28 200m: 2:28.20 37.87

15. ШАШКОВА Евгения I 2007 СШОР № 2 2:28.46 I 514
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.54 38.32 150m: 1:51.74 38.20 200m: 2:28.46 36.72

ГОРЯЧКИНА Надежда КМС 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:28.46 I 514
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.48 38.41 150m: 1:51.72 39.24 200m: 2:28.46 36.74

17. ГРОМАДСКАЯ Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:28.57 I 513
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.17 38.01 150m: 1:50.92 38.75 200m: 2:28.57 37.65

18. БЫКОВА Екатерина I 2007 СШОР "Юность Москвы" 2:29.64 I 502
50m: 35.21 35.21 100m: 1:13.23 38.02 150m: 1:52.27 39.04 200m: 2:29.64 37.37

19. ИВАНИНА Екатерина I 2007 СШ № 104 2:29.77 I 500
50m: 34.59 34.59 100m: 1:12.56 37.97 150m: 1:51.73 39.17 200m: 2:29.77 38.04

20. ШАУРИНА Кира КМС 2007 СШОР № 64 2:30.52 I 493
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.19 38.29 150m: 1:52.99 38.80 200m: 2:30.52 37.53

21. МОРДАСОВА Анастасия I 2008 СШОР "Юность Москвы" 2:32.27 I 476
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.16 38.82 150m: 1:54.41 40.25 200m: 2:32.27 37.86

22. ПАНЧЕНКО Полина I 2008 СШ Косино "Парус" 2:32.38 I 475
50m: 35.79 35.79 100m: 1:15.11 39.32 150m: 1:54.35 39.24 200m: 2:32.38 38.03

23. ХАЙРУЛИНА Полина I 2008 СШ № 104 2:37.32 432
50m: 35.71 35.71 100m: 1:15.29 39.58 150m: 1:56.37 41.08 200m: 2:37.32 40.95

24. КОВЫРОВА Арсения I 2007 СШОР ЮМ "Скифы" 2:42.83 389
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.31 41.42 150m: 2:02.58 42.27 200m: 2:42.83 40.25
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Дистанция 9, Женщины, 200m На спине

Юниорки 15-17 лет

1. КУЗНЕЦОВА Полина МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:13.93 МС 700
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.92 33.66 150m: 1:39.54 34.62 200m: 2:13.93 34.39

2. КУЛИКОВА Елизавета МС 2004 МССУОР № 3 2:14.86 МС 686
50m: 31.77 31.77 100m: 1:05.80 34.03 150m: 1:40.48 34.68 200m: 2:14.86 34.38

3. ВОРОНКОВА Екатерина МС 2005 СШ № 4 2:16.38 МС 663
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.90 34.62 150m: 1:41.30 34.40 200m: 2:16.38 35.08

4. БУТЕНКО София КМС 2005 СШ "Косино" 2:19.33 КМС 622
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.80 35.00 150m: 1:43.28 35.48 200m: 2:19.33 36.05

5. МОСТОВАЯ Виктория МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 2:19.62 КМС 618
50m: 31.89 31.89 100m: 1:06.42 34.53 150m: 1:42.91 36.49 200m: 2:19.62 36.71

6. ЕСИНА Наталья КМС 2004 СШ № 4 2:20.28 КМС 609
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.58 36.20 150m: 1:45.66 37.08 200m: 2:20.28 34.62

7. ПОСТНИКОВА Варвара КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:21.11 КМС 598
50m: 32.85 32.85 100m: 1:08.36 35.51 150m: 1:45.19 36.83 200m: 2:21.11 35.92

8. СУББОТИНА Елизавета МС 2005 МССУОР № 3 2:22.44 КМС 582
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.76 35.92 150m: 1:45.66 36.90 200m: 2:22.44 36.78

9. ГОРОХОВА Анна КМС 2004 ЦСКА 2:23.25 КМС 572
50m: 32.67 32.67 100m: 1:09.27 36.60 150m: 1:46.63 37.36 200m: 2:23.25 36.62

10. МАНЮРОВА Алина КМС 2006 МКСШОР "Север" 77 2:23.65 КМС 567
50m: 33.65 33.65 100m: 1:10.59 36.94 150m: 1:47.14 36.55 200m: 2:23.65 36.51

11. РОДИНА Анастасия КМС 2005 МКСШОР "Север" 82 2:24.69 КМС 555
50m: 32.83 32.83 100m: 1:08.80 35.97 150m: 1:46.85 38.05 200m: 2:24.69 37.84

12. ЯКОВЛЕВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:24.97 КМС 552
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.81 36.22 150m: 1:46.74 37.93 200m: 2:24.97 38.23

13. ВОЛКОВА Евгения КМС 2006 СШОР № 64 2:25.15 КМС 550
50m: 33.63 33.63 100m: 1:09.89 36.26 150m: 1:47.58 37.69 200m: 2:25.15 37.57

14. ПАВЛОВА Полина КМС 2006 СШ № 4 2:25.27 КМС 548
50m: 33.41 33.41 100m: 1:09.95 36.54 150m: 1:48.14 38.19 200m: 2:25.27 37.13

15. ЕРШОВА Яна КМС 2006 СШОР "Северный" 2:25.41 КМС 547
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.93 36.75 150m: 1:48.70 37.77 200m: 2:25.41 36.71

16. МИНАЕВА Мария I 2006 ГБПОУ "Воробьевы горы" 2:29.35 I 505
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.74 37.33 150m: 1:51.01 39.27 200m: 2:29.35 38.34

17. ПАНФЕРОВА Анастасия КМС 2006 СШОР № 64 2:29.52 I 503
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.13 37.55 150m: 1:50.84 39.71 200m: 2:29.52 38.68

18. ЖУРАВЛЕВА Анастасия И. КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:29.78 I 500
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.64 37.87 150m: 1:51.00 38.36 200m: 2:29.78 38.78

19. ФРОЛОВА Полина МС 2005 СШОР № 1 2:30.81 I 490
50m: 35.01 35.01 100m: 1:13.45 38.44 150m: 1:52.40 38.95 200m: 2:30.81 38.41

20. КОЛОС Екатерина КМС 2006 СШОР "Москвич" 2:31.55 I 483
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.11 38.32 150m: 1:53.16 40.05 200m: 2:31.55 38.39

21. ЕВСИНА Софья I 2005 СШ № 10 2:33.40 I 466
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.25 38.65 150m: 1:54.06 39.81 200m: 2:33.40 39.34

DSQ ЛУНЮШИНА Ксения КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" КМС
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Дистанция 9, Женщины, 200m На спине

EXH ЯМАШКИНА Ульяна КМС 2007 МССУОР № 3 2:25.85 КМС 542
50m: 33.53 33.53 100m: 1:10.15 36.62 150m: 1:48.33 38.18 200m: 2:25.85 37.52


